
Pokal Nördlicher Westerwald 2023/24

Herren Westerwald Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2023 15:00 601 TTG Zinnau/Nister TV Berzhahn 4:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2023 15:00 501 VfL Dermbach II DJK Betzdorf 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.12.2023
03.12.2023

13:00
13:00

401
402

VfL Dermbach II
DJK Betzdorf

TV Berzhahn
TTG Zinnau/Nister

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023

11:00
11:00
11:00
11:00

301
302
303
304

DJK Betzdorf II
VfB Wissen II
SV 09 Alsdorf III
TV Berzhahn III

VfL Dermbach II
DJK Betzdorf
TV Berzhahn
TTG Zinnau/Nister

2:4
2:4
2:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
So.
So.
So.

09.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
14.11.2023
16.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023

20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
19:30 v
11:00 v
11:00 v
11:00 v

201
208
205
203
206
202
204
207

VfB Wissen III
DJK Herdorf
VfL Dermbach II
TV Berzhahn
SG Horberg
DJK Betzdorf
SV 09 Alsdorf III
VfB Wissen II

TV Berzhahn III
DJK Betzdorf II
SSV Hattert II
TTG Willmenrod/Langenhahn II
TTG Zinnau/Nister
TuS Weitefeld-Langenbach III
VfB Wissen
SF Nistertal 07 V

1:4
1:4
4:1
4:0
0:4
4:3
4:2
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Di.
So.
So.
So.

14.10.2023
17.10.2023
24.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023

17:00 v
20:00 v
19:00 v
10:00
10:00
12:00 t/v (1)

101
102
105
103
104
106

DJK Herdorf
VfB Wissen II
TTV Alexandria Höhn IV
SF Nistertal 07 V
SSV Hattert II
VfB Wissen

DJK Betzdorf IV
DJK Betzdorf III
TV Berzhahn
TTSG Brachbach/Mudersbach IV
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
VfL Dermbach III

4:1
4:0
0:4
4:1
4:3
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV 09 Alsdorf III
TuS Weitefeld-Langenbach III
VfB Wissen III
TTG Willmenrod/Langenhahn II
VfL Dermbach II
TV Berzhahn III
DJK Betzdorf
DJK Betzdorf II
TTG Zinnau/Nister
SG Horberg
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